[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	16.11.2011

	с. Доброе
	 № 1618

Об утверждении  районной целевой программы

 “Развитие библиотечного дела

 в Добровском районе на 2012-2014 гг»
В целях создания единого библиотечно- информационного пространства и укрепления материально-технической базы библиотеки и на основании постановления  главы администрации Добровского  района от 21.09.2011         № 1332 администрация муниципального района:

П О С Т А Н О В Л Я Е Т  :
1.  Утвердить районную целевую   программу «Развитие библиотечного дела в Добровском муниципальном районе на 2012-2014 гг.» в новой редакции .
 2. Управлению финансов  Добровского муниципального района (Фурсова Т.А.) при формировании проекта районного  бюджета на очередной финансовый год и плановый период предусмотреть расходы по выполнению районной целевой программы «Развитие библиотечного дела в Добровском муниципальном районе на 2012-2014 гг.»
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на зам.главы администрации района  Сладкова Д.И.
Глава администрации  Добровского

муниципального района                                                              А.И.Глазунов
Золотухина Н.Н.